concesserit facultatem, sicut in eins lileris

plenius continetur; nos, concessionem

huiusmodi gratam habentes, eam tibi,

sicut iuste possides et quiete, auctoritate

apostolica confirmamus, et praesentis scri-

pti patrocinio communimus. Ad indicium

(1) Edmundus Marlene hoc primum a se editum
privilegium notat inter monumenta anni 1124 et

sequentis. (2) Ex Archi v. Yatic.
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onsus annuus autem huius a Sede Apostolica conhrma-
aure» marchae ... r

. .

impomtur. lioms obtentae, unam marcam auri annis

singulis, quibus moneta ipsa cudetur,

nobis et successoribus nostris exolves.

sufae'

U6 dau ^u "' erB° omD 'nQ bominura liceat hanc

paginam nostrae confirmationis infringere,

vel ei ausu temerario contraire; si quis

autem hoc attentare praesumpserit, indi-

guationem omnipotentis Dei, ac beatorum

Petri et Pauli apostolorum eius se no-

verit incursurum.

Datum Laterani xx kalendas maii, pon-

tificatus nostri anno n.

Dat. die \% aprilis anno Domini 1126,

pontif. anno n.
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Vili.

Adempia a Calixlo II Pisanis archiepisco-

pis consecrandorum in insula Corsica

episcoporum praerogativa, eisdem resti-

tuilur (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Series agitalae saepius huius

controversiae : — Eius examen coramHo-
norio PP. — ludicium archiepiscoporum

et episcoporum asserentium ius contro-

versarum consecrationum Pisanis archiep.

— Nomina eorum, qui huic scripto sese

subscripserunt. — Honorius PP. senten-

tiam huiusmodi confirmat, iusque metro-

policum super omnibus Corsicae Ecclesiis

concedit Pisanis archiep. — Palli! usum
eisdem indulget. — Solitae clausulae pri-

vilegium hoc confirmantes. — Honorii PP.

et S. R. E. cardinalium subscriptiones.

Honorius episcopo» servus servorum Dei, venera-

bili fratri Rogerio Pisano archiepiscopo, eius-

que successoribus canonico substituendis, in

perpetuimi.

BioMiam. A.d hoc in sancta Matre catholica et

universali Romana Ecclesia, quae iustitiae

sedes est, nos auctore omnium honorum
Deo cognoscimus constitulos, ut suam

Ecclesiis omnibus iustitiam conservemus,

et si quid perperam gestum esse noveri-

(1) Ex Ughell., Ital. Sac, tom. m, ubi de Pisa-

nis archiepiscopis.

mus, rationis Consilio ad rectitudinis tra-

mitem reducamus, quatenus et quae cor-

rigenda sunt, ordine iudiciario corrigantur,

et quae recte statuta noscuntur, in sui

vigoris robore perseverent. Praedecessor serie» agitai

equidem noster sanctae memonae Urbanus controyersiae: